
SEXTA-FEIRA A DOMINGO,
7 A 9 DE JUNHO DE 2024

C
la

ss
ifi 

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 11.093

                                                                                              

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 2/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS- CONDESCOM - CONVENIO Nº 887208/2019 
MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, POR 
INTERMÉDIO DA SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS DE DESENVOLVIMENTO 
REGIONAL E TERRITORIAL E CONSORCIO INTERMUNICIPAL PARA O 
DESENVOLVIMENTO DOS MUNICÍPIOS DA REGIÃO DE CAMPO MOURÃO.
VALOR GLOBAL MÁXIMO: VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 358.333,33 (TREZENTOS 
E CINQUENTA E OITO MIL TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E TRINTA E 
TRÊS CENTAVOS). 

ENVIO DAS PROPOSTAS:  ATÉ 26/06/2024 ÀS 08:00:00;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 26/06/2024 DAS 08:00:00 AS 09:00:00;

DISPUTA: 26/06/2024 ÀS 09:00;
RETIRADA DO EDITAL: https://condescom.com.br/  portal de transparência aba  licitações  ou 
portal de transparência https://condescom.eloweb.net/portaltransparencia/1/ e
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 ou solicitado pelo e-
mail licitacao@condecom.com.br . 
APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTOS DOS LANCES: ww.bll.org.br.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: CONDESCOM - RUA BRASIL,879- CENTRO-
CAMPO MOURÃO –PR CEP 87.301-14 (44)99876-1214 - E-mail: licitacao@condescom.com.br
ou CONDESCOM@CONDESCOM.COM.BR .

CAMPO MOURÃO –PR, 07 DE JUNHO DE 2024.

EDENILSON APARECIDO MILIOSSI
PRESIDENTE CONDESCOM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 

 
OBJETO: Aquisição de solução Firewall da marca Sophos modelo XGS 136, incluindo 
comodato de hardware, software, licenças, suporte e treinamento por um, para uso do 
Poder Legislativo de Campo Mourão, por um período de 36 (trinta e seis) meses conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
PRAZO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE 
HABILITAÇÃO: até às 14 horas do dia 25 de junho de 2024 
.DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: às 14 horas do dia 24 de 
junho de 2024. 
LOCAL PARA OBTENÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: Nos endereços 
eletrônicos: www.campomourao.atende.net e https://www.gov.br/compras/pt-br.   
Campo Mourão, 07 de junho de 2024. 
 

Edilson Vedovatti Martins 
Presidente 



DISPONÍVEL TAMBÉM ONLINEEDITAIS
SEXTA-FEIRA A DOMINGO,
7 A 9 DE JUNHO DE 2024
EDIÇÃO Nº 11.093


